
Obec Rudník
Rada obce Rudník

Výpis přijatých usnesení  z 16. jednání rady obce
dne 15.08.2011

RO schvaluje : 
1c/16/2011 - pronájem části p.p.č. 632/1 o výměře cca 315 m2, k.ú. Rudník, k zahrádkářským 
účelům. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou za 2,- Kč/m2/rok, ve smyslu 
usnesení RO č. 2h/43/08 ze dne 29.10.2008.
Hlasování 5-0-0

1d/16/2011 - pronájem části p.p.č. 3206/1 – zahrada o výměře cca 120 m2, kat. úz. Rudník za 
účelem zřízení zahrádky panu.  Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou za 2,-
Kč/m2/rok, ve smyslu usnesení RO č. 2h/43/08 ze dne 29.10.2008.
Hlasování 5-0-0

1g/16/2011 - záměr pronájmu pozemků p.p.č. 5101 – zahrada o výměře 1095 m2, 5102 – ost. 
plocha o výměře 7843 m2, 5094 – ost. plocha  o výměře 1371 m2 a 5095 ost. plocha ost. 
komunikace o výměře 363 m2, vše v  kat. území Rudník.
Hlasování 5-0-0

1i/16/2011 - souhlasí s výpovědí Smlouvy o poskytnutí služeb uzavřenou dne 14.01.2008 s realitní
kanceláří RAKO reality s.r.o. se sídlem Trutnov, Palackého 89 a Obcí Rudník se sídlem Rudník
čp. 51 na prodej nemovitosti čp. 412 na stp.č. 629 a stp. č. 629 v kat. území Rudník ke dni 15.1.2011.
Hlasování 5-0-0

1j/16/2011 - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. IP-12-2001811/VB/3, týkající se 
přípojky k RD  na p.p.č. 188 v kat. území Javorník v Krk., čímž dojde ke strpění práva zřízení 
a provozování zařízení distribuční soustavy, dále vstup a vjezd na nemovitost p.p.č. 190 v kat. 
území Javorník v Krk., která je ve vlastnictví obce Rudník. Finanční náhrada za zřízení 
věcného břemene činí 1.000,- Kč bez DPH.
Hlasování 5-0-0

1l/16/2011 - pronájem bytu č. 19 v Rudníku čp. 75 na dobu určitou do 31.12.2011.
Hlasování 5-0-0

1m/16/2011 - výměnu bytu č. 1 za byt č. 5 v čp. 418 
Hlasování 5-0-0

1n1/16/2011 - vzdání se práva pohledávky ve výši 3.463,00 vzniklé z povinnosti uhradit 
poplatky z prodlení za neplacení nájemného v čp. 494, Rudník.
Hlasování 4-0-1

1n2/16/2011 - RO schvaluje vzdání se práva pohledávky ve výši 17.748,00 vzniklé 
z povinnosti uhradit poplatky z prodlení za neplacení nájemného v čp. 494, Rudník.
Hlasování 4-0-1

1n3/16/2011 - RO schvaluje vzdání se práva pohledávky ve výši 14.811,00 vzniklé 



z povinnosti uhradit poplatky z prodlení za neplacení nájemného v čp. 418, Rudník.
Hlasování 4-0-1

1o1/16/2011 - zastavení exekuce povinné ……………, bytem Temný Důl 75, Horní Maršov.
Hlasování 5-0-0

1o2/16/2011 - zastavení exekuce povinné ……………..., bytem Běrunice čp. 69.
Hlasování 5-0-0

1p1/16/2011 - uzavření dohody o splátkách na částku 24.500,- Kč po 2.000,- Kč měsíčně 
hotově do pokladny obce od srpna 2011 do  srpna 2012. V případě nezaplacení byť jedné 
splátky, bude vymáháno soudní cestou.
Hlasování 5-0-0

1p2/16/2011 - uzavření dohody o splátkách na částku 10.946,- Kč po 650,- Kč měsíčně 
hotově do pokladny obce od srpna 2011 do prosince 2012. V případě nezaplacení byť jedné 
splátky, bude vymáháno soudní cestou.
Hlasování 5-0-0

2/16/2011 - RO schvaluje rozpočtové opatření č.3/2011 v předloženém rozsahu.Tímto 
opatřením se příjmy navyšují o 203.205,00 Kč a výdaje se navyšují o 203.205,00 Kč.
Hlasování 5-0-0

4/16/2011 –výpůjčku tepelného čerpadla pro ohřev teplé vody ve školní jídelně ZŠ Rudník. 
Součástí výpůjčky je bezplatná montáž a uvedení do provozu včetně příslušných revizí. 
Výpůjčka se sjednává na 90 dnů od instalace zařízení. Na základě  vyhodnocení provozu 
zařízení pro ohřev vody,  rozhodne RO o případném odkoupení zařízení za celkovou cenu 
43.200,00 Kč bez DPH.
Hlasování 5-0-0

RO doporučuje : 
1e/16/2011 - ZO schválit směnu pozemku p.p.č. 132/1 – vodní plocha o výměře 15784 m2 ve 
vlastnictví Pozemkového fondu ČR za pozemek p.p.č. 911 – tr. travní porost o výměře 17019 
m2, ve vlastnictví obce Rudník, vše v kat. území Bolkov
Hlasování 5-0-0

1f/16/2011 - ZO schválit směnu pozemku p.p.č. pozemků p.p.č. 405/7 o výměře 18 m2 a 405/8 
o výměře 4 m2  za díl „a“  o výměře 25 m2  oddělený z p.p.č. 405/3 ve vlastnictví obce 
Rudník, vše v k.ú. Rudník. 
Hlasování 5-0-0

1k/16/2011 RO doporučuje ZO zařazení pozemku p.p.č. 1393/1 k.ú. Javorník v Krkonoších 
do ÚP jako pozemek na stavbu rekreačního bydlení.  
Hlasování 5-0-0

1p3/16/2011 - ZO ke schválení uzavření dohody o splátkách s  na částku 35.385,- Kč po 
1.000,- Kč měsíčně hotově do pokladny obce od srpna do zaplacení celé dlužné částky. 
V případě nezaplacení byť jedné splátky, bude vymáháno soudní cestou.
Hlasování 5-0-0



RO bere na vědomí:
1h/16/2011 - přesun stávající nezpevněné komunikace v celé šíři, která se částečně nachází 
na p.p.č. 193 na sousední pozemek p.p.č. 200, v k.ú. Javorník v Krk., na náklady žadatele, v průběhu 
terénních úprav při dokončení stavby RD.
Hlasování 5-0-0

RO ukládá:
1a2/16/2011 – majetkovému odboru zpracovat návrh řešení vypořádání zhodnocení 
nebytového prostoru provozovny Klub Partyzán v čp. 51 současným nájemcem paní Mgr. 
Seidelovou.
Hlasování 5-0-0
Návrh byl schválen

               Bc. Aleš Maloch                                                         Mgr. Simona Schwaningerová




